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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Piotrków Trybunalski, 30-3-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-03-30 - 9:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:27.15 366 41.69 45.46
2. KOWALCZYK, Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 1:27.34 363
3. MARCINKOWSKA, Maja 05 UKS SP 149 Łódź 1:28.24 352
4. RASZDORF, Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów 1:31.01 321
5. DOMAŃSKA, Kornelia 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.79 259 45.95 51.84
6. KAZUBA, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:39.16 248 46.68 52.48
7. ADAM, Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:39.70 244 46.93 52.77
8. MODLIŃSKA, Marta 05 SP Meduza Pajęczno 1:41.35 232 47.55 53.80
9. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:41.75 230 48.32 53.43

10. SELDER, Olga 05 MKS Trójka Łódź 1:45.39 207 49.74 55.65
11. ŁUKASIEWICZ, Roma 05 UKS NAWA Skierniewice 1:48.81 188 51.49 57.32
12. LANGOWSKA, Oliwia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:49.22 186 51.18 58.04
13. WIKTOROWSKA, Amelia 05 Tp Ol Al Łódzki 1:49.61 184 53.19 56.42
14. MOSTOWSKA, Maria 05 SP Meduza Pajęczno 1:49.87 182 51.80 58.07
15. MODRO, Aleksandra 05 UKS 55 Łódź 1:50.20 181
16. SZAŁOWSKA, Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 1:50.48 179 51.92 58.56
17. BIRD, Nikole 05 UKS NAWA Skierniewice 1:53.55 165 54.08 59.47
18. KRUK, Wiktoria 05 UKS 5 Kons. Łódzki 1:54.05 163 55.16 58.89
19. KŁOSIŃSKA, Natalia 05 UKS 55 Łódź 1:58.35 146

13 lat

1. GUŚĆ, Wiktoria SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:15.20 570 35.31 39.89
2. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:19.45 483
3. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:22.53 431
4. GUDŹ, Maja 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:23.19 421 39.81 43.38
5. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:26.03 380 41.79 44.24
6. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:26.04 380 40.91 45.13
7. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:27.17 366 40.82 46.35
8. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:27.67 359 41.05 46.62
9. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:27.86 357 41.12 46.74

10. WITEK, Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 1:28.18 353 41.75 46.43
11. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:29.02 343 42.07 46.95
12. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:29.55 337 42.38 47.17
13. WIŚNIEWSKA, Lena 04 Tp Ol Al Łódzki 1:31.30 318 43.11 48.19
14. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 1:34.69 285 44.44 50.25
15. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:35.74 276
16. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 1:36.58 269 44.43 52.15
17. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:43.84 216

DYSKW. KOWALSKA, Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:19.37 36.55 42.82
o4

Open

1. GUŚĆ, Wiktoria SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:15.20 570 35.31 39.89
2. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:19.45 483
3. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:22.53 431
4. GUDŹ, Maja 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:23.19 421 39.81 43.38
5. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:26.03 380 41.79 44.24
6. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:26.04 380 40.91 45.13
7. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:27.15 366 41.69 45.46
8. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:27.17 366 40.82 46.35
9. KOWALCZYK, Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 1:27.34 363

10. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:27.67 359 41.05 46.62
11. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:27.86 357 41.12 46.74
12. WITEK, Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 1:28.18 353 41.75 46.43
13. MARCINKOWSKA, Maja 05 UKS SP 149 Łódź 1:28.24 352
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Piotrków Trybunalski, 30-3-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:29.02 343 42.07 46.95
15. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1:29.55 337 42.38 47.17
16. RASZDORF, Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów 1:31.01 321
17. WIŚNIEWSKA, Lena 04 Tp Ol Al Łódzki 1:31.30 318 43.11 48.19
18. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 1:34.69 285 44.44 50.25
19. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:35.74 276
20. ZAJĄC, Martyna 04 MKS Trójka Łódź 1:36.58 269 44.43 52.15
21. DOMAŃSKA, Kornelia 05 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.79 259 45.95 51.84
22. KAZUBA, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:39.16 248 46.68 52.48
23. ADAM, Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:39.70 244 46.93 52.77
24. MODLIŃSKA, Marta 05 SP Meduza Pajęczno 1:41.35 232 47.55 53.80
25. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:41.75 230 48.32 53.43
26. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:43.84 216
27. SELDER, Olga 05 MKS Trójka Łódź 1:45.39 207 49.74 55.65
28. ŁUKASIEWICZ, Roma 05 UKS NAWA Skierniewice 1:48.81 188 51.49 57.32
29. LANGOWSKA, Oliwia 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:49.22 186 51.18 58.04
30. WIKTOROWSKA, Amelia 05 Tp Ol Al Łódzki 1:49.61 184 53.19 56.42
31. MOSTOWSKA, Maria 05 SP Meduza Pajęczno 1:49.87 182 51.80 58.07
32. MODRO, Aleksandra 05 UKS 55 Łódź 1:50.20 181
33. SZAŁOWSKA, Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 1:50.48 179 51.92 58.56
34. BIRD, Nikole 05 UKS NAWA Skierniewice 1:53.55 165 54.08 59.47
35. KRUK, Wiktoria 05 UKS 5 Kons. Łódzki 1:54.05 163 55.16 58.89
36. KŁOSIŃSKA, Natalia 05 UKS 55 Łódź 1:58.35 146

DYSKW. KOWALSKA, Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:19.37 36.55 42.82
o4


